AS:

Alternators, Starters & Parts

Data

index AS S6055
Category Arrancadores
Producer AS-PL
Reemplazo para Denso

L@

rasgos del producto

Tension [ V ]

Potencia [ kW ]

Tamano A[ mm ]
Tamano B[ mm ]
NUmero de dientes (encaja
en) [ szt ]

Numero de orificios en el
cabezal [ szt ]

Numero de orificios
roscados [ szt ]

Giro del arrancador

3

B

Numero de referencia (51)

Numero Producer

S6055 AS-PL
AEY2487

0986025940

AUTOELECTRO
BOSCH

12
1.8
70
15

12

2

2
CW




Alternators, Starters & Parts

114305
CST40322
CST40322GS
CST40322RS
3207

DRS0628
DS1738
RAS31739
428000-5510
428000-5511
4280005510
DSN967
S-80635
EAA-141311
12256

25-4159
220670
CS1527
8EA011611-481
8EA012140-531
42428551
STN1527
LRS02487
LRS2487
943215271010
MSRC1527
0009060126
000906012680
0061514501
006151450180
6519060026
651906002680
A0009060126
A000906012680
A0061514501
A006151450180
A6519060026
A651906002680
88214327
550.546.122
204322230E
20432223RC
190-20505
6040322
30219N
91-29-5873
DENDSN967
STR70369

Aplicaciones

MERCEDES BENZ

| maca | modelo | tpo | a0 | notas

(5204)[OM651.913]
(W204)[OM651.913]
(5204)[OM651.913]

MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ

C 180 2.1 CDi
C 180 2.1 CDi
C 200 2.1 CDi

CARGO
CASCO
CASCO
CASCO
CEVAM
DELCO
DELCO
DELCO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DIXIE

EAA

EAI
ELSTOCK
ERA

HC PARTS
HELLA
HELLA
HERTH+BUSS
KRAUF
LUCAS
LUCAS
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
POWERMAX
PSH

REAL

REAL
ROBERT'S
SANDO
WAI / TRANSPO
WILSON
WOODAUTO
WOODAUTO

01.2011-08.2014
01.2011-01.2014
08.2010-08.2014




Alternators, Starters & Parts

MERCEDES BENZ C 200 2.1 CDi (W204)[OM651.913] 01.2011-01.2014
MERCEDES BENZ C 220 2.1 CDi (C204)[OM651.911] 06.2011-

MERCEDES BENZ C 220 2.1 CDi (5204)[OM651.911] 12.2008-08.2014
MERCEDES BENZ C 220 2.1 CDi (W204)[OM651.911] 12.2008-01.2014
MERCEDES BENZ C 250 2.1 CDi (C204)[OM651.911] 06.2011-

MERCEDES BENZ C 250 2.1 CDi (5204)[OM651.911] 01.2009-08.2014
MERCEDES BENZ C 250 2.1 CDi (W204)[OM651.911] 08.2008-01.2014

MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ

C 250 2.1 CDi 4-Matic
C 250 2.1 CDi 4-Matic
CLS 250 2.1 BlueTec

(5204)[OM651.912] 04.2010-08.2014
(W204)[OM651.912] 01.2011-01.2014
(C218)[OM651.924] 04.2011-

MERCEDES BENZ CLS 250 2.1 CDi (C218)[OM651.924] 04.2011-

MERCEDES BENZ E 200 2.1 BlueTec (5212)[OM651.925] 11.2009- ST
MERCEDES BENZ E 200 2.1 BlueTec (W212)[OM651.925] 01.2009- ST
MERCEDES BENZ E 200 2.1 CDi (5212)[OM651.925] 11.2009- ST
MERCEDES BENZ E 200 2.1 CDi (W212)[OM651.925] 01.2009- ST
MERCEDES BENZ E 220 2.1 BlueTec (A207)[OM651.911] 01.2010- ST
MERCEDES BENZ E 220 2.1 BlueTec (5212)[OM651.924] 11.2009- ST
MERCEDES BENZ E 220 2.1 BlueTec (W212)[OM651.924] 01.2009- ST
MERCEDES BENZ E 220 2.1 CDi (A207)[OM651.911] 01.2010- ST
MERCEDES BENZ E 220 2.1 CDi (C207)[OM651.911] 01.2010- ST
MERCEDES BENZ E 220 2.1 CDi (5212)[OM651.924] 11.2009- ST
MERCEDES BENZ E 220 2.1 CDi (W212)[OM651.924] 01.2009- ST
MERCEDES BENZ E 250 2.1 BlueTec (A207)[OM651.911] 01.2010- ST
MERCEDES BENZ E 250 2.1 BlueTec (C207)[OM651.911] 01.2009- ST
MERCEDES BENZ E 250 2.1 BlueTec (5212)[OM651.924] 11.2009- ST
MERCEDES BENZ E 250 2.1 BlueTec (W212)[OM651.924] 01.2009- ST
MERCEDES BENZ E 250 2.1 BlueTec 4-Matic  (5212)[OM651.924] 07.2010- ST
MERCEDES BENZ E 250 2.1 BlueTec 4-Matic | (W212)[OM651.924] 01.2009- ST
MERCEDES BENZ E 250 2.1 CDi (A207)[OM651.911] 01.2010- ST
MERCEDES BENZ E 250 2.1 CDi (C207)[OM651.911] 01.2009- ST
MERCEDES BENZ E 250 2.1 CDi (5212)[OM651.924] 11.2009- ST
MERCEDES BENZ E 250 2.1 CDi (5212)[OM651.924] 07.2010- ST
MERCEDES BENZ E 250 2.1 CDi (W212)[OM651.924] 01.2009- ST

MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ

GLK 200 2.1 CDi
GLK 200 2.1 CDi
GLK 220 2.1 CDi

GLK 220 2.1 CDi 4-Matic
GLK 250 2.1 CDi 4-Matic

(X204)[OM651.913]
(X204)[OM651.916]
(X204)[OM651.916]
(X204)[OM651.912]
(X204)[OM651.912]

07.2010-06.2015
07.2010-06.2015
12.2018-06.2015
12.2018-06.2015
09.2009-06.2015

MERCEDES BENZ Mixto 113 2.1 CDi (W639)[OM651.940] 09.2010-
MERCEDES BENZ Mixto 116 2.1 CDi (W639)[OM651.940] 09.2010-
MERCEDES BENZ SLK 250 2.1 CDi (R172)[OM651.980] 01.2012-
MERCEDES BENZ SLK2502.1D (R172)[OM651.980] 01.2012-

MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ

Sprinter 213 2.1 CDi
Sprinter 213 2.1 CDi
Sprinter 213 2.1 CDi
Sprinter 313 2.1 CDi
Sprinter 313 2.1 CDi
Sprinter 313 2.1 CDi
Sprinter 313 2.1 CDi
Sprinter 313 2.1 CDi
Sprinter 313 2.1 CDi
Sprinter 313 2.1 CDi 4x4
Sprinter 313 2.1 CDi 4x4
Sprinter 313 2.1 CDi 4x4
Sprinter 313 2.1 CDi 4x4
Sprinter 313 2.1 CDi 4x4
Sprinter 313 2.1 CDi 4x4
Sprinter 316 2.1 CDi
Sprinter 316 2.1 CDi

(906)[OM651.955]
(906)[OM651.956]
(906)[OM651.957]
(906)[OM651.955]
(906)[OM651.955]
(906)[OM651.955]
(906)[OM651.956]
(906)[OM651.956]
(906)[OM651.956]
(906)[OM651.955]
(906)[OM651.955]
(906)[OM651.955]
(906)[OM651.956]
(906)[OM651.956]
(906)[OM651.956]
(906)[OM651.955]
(906)[OM651.957]

03.2009-05.2016
03.2009-05.2016
03.2009-05.2016
06.2006-05.2016
05.2009-
08.2011-05.2016
06.2006-05.2016
05.2009-
08.2011-05.2016
06.2006-05.2016
05.2009-
08.2011-05.2016
06.2006-05.2016
05.2009-
08.2011-05.2016
03.2009-
03.2009-
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MERCEDES BENZ Sprinter 316 2.1 CDi 4x4 | (906)[OM651.955] 03.2009-
MERCEDES BENZ Sprinter 316 2.1 CDi 4x4 | (906)[OM651.955] 08.2011-
MERCEDES BENZ Sprinter 316 2.1 CDi 4x4 | (906)[OM651.957] 03.2009-
MERCEDES BENZ Sprinter 316 2.1 CDi 4x4 | (906)[OM651.957] 08.2011-
MERCEDES BENZ Viano 2.0 CDi (W639)[OM651.940] 07.2010-
MERCEDES BENZ Viano 2.0 CDi 4-Matic (W639)[OM651.940] 07.2010-
MERCEDES BENZ Viano 2.2 CDi (W639)[0OM651.940] 07.2010-
MERCEDES BENZ Viano 2.2 CDi 4-Matic (W639)[OM651.940] 07.2010-
MERCEDES BENZ Vito 113 2.1 CDi (W639)[OM651.940] 09.2010-
MERCEDES BENZ Vito 113 2.1 CDi 4x4 (W639)[OM651.940] 09.2010-
MERCEDES BENZ Vito 116 2.1 CDi (W639)[OM651.940] 09.2010-

MERCEDES BENZ Vito 116 2.1 CDi 4x4 (W639)[OM651.940] 09.2010-
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